

SMLOUVA O DÍLO

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku., v platném znění

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích,
IČO: 75081431,
se sídlem: 37001 České Budějovice, Okružní 517/10,
zastoupená: doc. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektorem
(dále jen „objednatel“)
a

STAVING CB,
se sídlem: Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic
IČO 28074599
zastoupená: Pavlem Němcem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a nebezpečí a v níže uvedeném termínu, provést montážní a stavební práce a dodávky materiálů, a to pro realizaci akce „**VŠTE – Stavební úpravy Nemanická ulice**“ (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.
2. Předmět díla a rozsah prací pro akci VŠTE – Objekt školního pavilonu Nemanická je blíže specifikován v technické specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, která je přílohou výzvy k podání nabídek, a to Výkaz výměr, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a Projektová dokumentace.
3. Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem, mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení takovýchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že před podáním své nabídky a podpisem této smlouvy odborně analyzoval předmět díla podle této smlouvy, včetně všech odborně-specializovaných hledisek tak, aby mohl plně dostát své závazku podle tohoto odstavce.
4. Součástí díla jsou zejména:
 - a. vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných dokladů,
 - b. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu),
 - d. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,

- kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- e. zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli a to minimálně v jednom vyhotovení v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě.
5. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity při realizaci jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v technické specifikaci – ve výkazu výměr.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v následujících termínech:
- Termín zahájení prací: 16. 7. 2018
 - Termín dokončení prací: 15. 9. 2018

III. Cena za dílo

1. **Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí bez DPH 2 842 400 Kč, přičemž sazba DPH činí 596 904 Kč, tj. celkem 3 439 304 Kč vč. DPH.**
2. Tato cena je celková a konečná, pokrývá celý předmět díla a nemůže být bez souhlasu obou smluvních stran změněna.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena následujícím způsobem:
- a. jednotlivé průběžné platby vyúčtuje zhotovitel jedenkrát měsíčně daňovým dokladem, obsahujícím cenu prací dle zjišťovacího protokolu; zjišťovací protokol musí být řádně písemně potvrzen objednatelem a jeho fotokopie přiložena k daňovému dokladu. Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 85 % sjednané smluvní ceny díla. Zbývajících 15 % ceny díla bude uhrazeno po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Nejdéle do 15 dnů od řádného předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel finální účet – konečný daňový doklad, ve kterém v celkové ceně vypořádá (započítá) veškeré vyúčtované dílčí platby.
 - b. splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení d  objednatele.
 - c. objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- a. označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - b. název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - c. název investiční akce
 - d. předmět plnění
 - e. cena provedených prací
 - f. datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - g. účtovaná částka
 - h. sdělení, že práce jsou v režimu přenesení daňové povinnosti na DPH
 - i. den vystavení a splatnosti faktury

j. v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací

3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, normami, apod. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce budou prováděny za provozu objednatele, coby vysoké školy odpovídající příslušnému období studijního semestru (akademického roku). Z tohoto důvodu provede zhotovitel koordinaci postupu prací a přijme vhodná opatření tak, aby nebyl narušen provoz vysoké školy více, než je nezbytné. Zhotovitel přijme vhodná a účinná opatření k minimalizaci vlivu hluku a prašnosti.
5. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo pracoviště vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na pracovišti a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
6. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem informovat objednatele o všech úkonech při zhotovování díla, které mohou podstatně ohrozit běžný provoz vysoké školy, jakož i délce takové překážky.
7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nejširší možnost kontrolovat provádění díla a případně mu poskytnout i potřebnou součinnost. Objednatel je zejména oprávněn:
 - a. kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - b. upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - c. dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště a uvést jej do stavu, v jakém bylo před započatím prací na díle, do 3 dnů ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla, popřípadě 3 dny ode dne, kdy mu byl doručeno odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.
9. Zhotovitel uvede do původního stavu i ty části objektu a areálu, které budou dotčeny při provádění dodávky a montážních prací, aniž by byly přímo součástí zhotovovaného díla.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději v den zahájení prací.



VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla min. 3 pracovní dny před termínem předání díla.
2. Po provedení díla bude kromě předání díla jako celku objednateli předána i veškerá související dokumentace, kdy soupis základních dokladů k přejímacímu řízení je následující:
 - a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zařízení,
 - b. stavební deník,
 - c. dokumentace skutečného provedení díla
 - d. zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997, v platném znění, případně jiné doklady, které bude objednatel požadovat.
3. Objednatel je povinen dílo či jeho část převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné vady a nedodělky.
4. Zhotovované dílo je od počátku zahájení prací ve vlastnictví objednatele.
5. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho zhotovení opatřených do převzetí díla objednatелеm.
6. Od okamžiku převzetí pracoviště od objednatele až do dne předání předmětu díla nese zhotovitel nebezpečí škody na pracovišti, jestliže ji způsobil svou činností při plnění smluvního závazku.
7. Za všechny škody, které vzniknou zaviněným jednáním zhotovitele v důsledku provádění předmětu díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, a je povinen hradit takto vzniklou škodu.
8. Zhotovitel bude mít po dobu realizace díla uzavřené pojištění třetích osob za škody na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Rovněž tak bude mít uzavřené pojištění díla za škodu na majetku, vč. nezabudovaného materiálu proti krádeži a případným jiným rizikům ohrožujícím dílo.
9. Zhotovitel předloží na žádost objednatele pojistné smlouvy prokazující pojištění podle výše uvedených odstavců.
10. Sjedná se, že bude-li pojištění podhodnocené a vyplacené pojistné nepokryje vzniklou škodu, zhotovitel nese škodu ze svého.
11. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm na objednatele, nebude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne řádného převzetí celého díla podle této smlouvy.
2. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 14 pracovních dnů od jejího obdržení a nejpozději do 30 dnů od jejího obdržení zahájit odstranění vad.
3. V případě, že charakter a závažnost vady podstatně ohrožuje běžný provoz vysoké školy, nebo že charakter a závažnost vady znamená významné riziko pro vznik dalších škod či navyšování škod současných (dále jen „havárie“), vyznačí objednatel takovou skutečnost srozumitelně na notifikaci příslušné vady; objednatel zpravidla o takovéto vadě vyrozumí zhotovitele taktéž i

telefonicky či e-mailem.  ítel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci havárie do 24 hodin od jejího obdržení a nejpozději do 48 hodin od obdržení zahájit odstranění vad.

4. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 pracovních dnů od jejího nahlášení (od doručení notifikace vady), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.
6. Výzva k odstranění vad musí být doručena zhotoviteli v záruční době. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti s poukazem na prodlevu mezi vznikem či projevením vady a dobou její reklamace, je-li příslušná výzva řádně doručena zhotoviteli v záruční době.
7. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se ve zbytku řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Zajištění závazků - smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku II. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% z (celkové) ceny díla za každý den prodlení, max. však do výše celkové ceny díla.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,50 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nevyjádří se písemně ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
4. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nezažít odstranění vady ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.
5. V případě, že zhotovitel i po předchozí písemné výzvě objednatele poruší závazek podle čl. V. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
7. Právo na smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění a bez možnosti liberace, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.
8. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

X. Vzájemný styk a doručování

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:

- a. Objednatel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České Budějovice, Okružní 517/10, 370 01
- b. Zhotovitele: STAVING CB s.r.o., Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

XI. Odstoupení od smlouvy

- 1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
- 2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - a. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal,
 - b. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - c. zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen úpadek,
 - d. po vyzvání zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli,
 - e. zhotovitel i po písemném upozornění poruší svůj závazek podle této smlouvy.

XII. Zvláštní ujednání

- 1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
- 3. V případě soudního sporu bude tento spor řešit soud v české jurisdikci, a to soud místně příslušný dle sídla objednatele.
- 4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit jakoukoliv pohledávku za objednatelem na třetí osobu.
- 5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku na pohledávku objednatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, objednatel, a to bezprostředně po podpisu smlouvy oběma stranami.
5. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka a Příloha č. 2 – Výkazy výměr.

V Nové Vsi dne 11.07.2018

V Č. Budějovicích dne 16. 7. 2018

Pavel Němec, jednatel společnosti

Za objednatele

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu



NABÍDKA: VŠTE - Stavební úpravy Nemanická ulice

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 10, 370 01 České Budějovice
IČ: 75081431



KALKULACE	
název	
VŠTE - Stavební úpravy Nemanická ulice	
Cena bez DPH - 1.NP - stavební	576 314 Kč
Cena bez DPH - 1.NP-ZI	141 927 Kč
Cena bez DPH - 2.NP - stavební	628 260 Kč
Cena bez DPH - 2.NP-ZI	270 537 Kč
Cena bez DPH - 3.NP - stavební	796 188 Kč
Cena bez DPH - 3.NP-ZI	284 061 Kč
Cena bez DPH - schodiště	145 113 Kč
Celkem bez DPH	2 842 400 Kč
DPH (21%)	596 904 Kč
Celkem včetně DPH	3 439 304 Kč

Pozn.:

Datum: 11.7.2018

Zpracoval: STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 Nová Ves u Č. Budějovic
IČ: 28074599
DIČ: CZ28074599
mob.:
email:
Pavel Němec, jednatel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2018/1NN	Objekt školního pavilonu, Nemanice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	stavební - 1.NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j.	0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice			
Objednatel	VŠTE České Budějovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠT2018/1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	264 304	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	306 304	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	570 608	Zařízení staveniště	5 706
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	570 608	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	576 314	Ostatní náklady celkem	5 706

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	576 314 Kč
DPH	21,0 %	121 026 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		697 340 Kč

Poznámka :

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.č	Rozpočet : 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	97 939	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	51 358	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 030	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 722	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 131	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	24 245	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	24 103	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	2 789	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 894	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 831	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 036	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	19 064	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	16 270	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	111 089	0	0	0
781 Obklady keramické	0	57 734	0	0	0
783 Nátěry	0	14 142	0	0	0
784 Malby	0	71 169	0	0	0
799 Ostatní	0	8 800	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8 260	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	264 304	306 304	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			570 608	0
Oborová přírážka			608	0
Přesun stavebních kapacit			608	0
Mimostaveništní doprava			570 608	0
Zařízení staveniště		1,0	570 608	5 706
Provoz investora			570 608	0
Kompletační činnost (IČD)			570 608	0
Rezerva rozpočtu			570 608	0
CELKEM VRN				5 706

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 2*(2+0,4)*2*0,7 2*(2+2+1)*0,5	m2	11,72 6,72 5,00	592,00	6 938,24				
2	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,3*0,2*0,35*2	m3	0,32 0,32	4 845,00	1 560,09	1,77642	0,57201		
3	317944313	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14 2*(2,3+2,3)*14,3/1000	t	0,13 0,13	24 746,00	3 256,57	1,09000	0,14344		
4	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 1,8*2,2 -2*0,7*1,97 1,3*2,2	m2	4,06 3,96 -2,76 2,86	487,00	1 978,19	0,07063	0,28690		
5	342261212a	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm KNAUF RDE PIANO, izol KNAUF DECIbmin 60 mm-56 dB 9,7*2,6*2 -2*1,8*1,97	m2	43,35 50,44 -7,09	1 077,00	46 685,80	0,04976	2,15700		
6	342267111	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm- obklad VZT 20	m	20,00 20,00	672,00	13 440,00	0,01156	0,23120		
7	346234311	Zazdívka rýh 15 x 30 cm 40	m	40,00 40,00	313,00	12 520,00	0,07000	2,80000		
8	761125110	Sklobeton. stěny tl. 8 cm, tvárnice 19 barevné 2,2*0,4*2	m2	1,76 1,76	3 978,00	7 001,28	0,11465	0,20178		
9	998761202	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	%	1 060,25	4,30	4 559,08				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				97 939,26		6,39233		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
10	610991111	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů 21*1,35*1,5 4*1,5*1,5 0,6*1,5 2*1,3*1,5 3*1,5*1,5	m2	66,07 42,53 9,00 0,90 3,90 6,75	36,00	2 378,34	0,00008	0,00529		

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1,3*2,3		2,99						
11	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,20	64,00	1 228,80	0,00238	0,04570		
		2*(2+0,4)*2*2		19,20						
12	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	63,96	99,00	6 332,24	0,01600	1,02339		
		63.962		63,96						
13	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi včetně otlučení	m2	179,97	164,00	29 515,08	0,01143	2,05706		
		(4,775+4,775)*2*2,4		45,84						
		9,7*2*2,4		46,56						
		9,6*2*2,8		53,76						
		4,025*3*2,8		33,81						
14	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	100,88	118,00	11 903,84	0,00762	0,76871		
		9,7*2,6*2*2		100,88						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				51 358,30		3,90014		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
15	620472911	Vyrov omítka tmel Baumit+tkanina	m2	8,12	373,00	3 030,25	0,00418	0,03396		
		1,8*2,2*2		7,92						
		-2*0,7*1,97*2		-5,52						
		1,3*2,2*2		5,72						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 030,25		0,03396		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
16	632411104	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. 4 mm samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	153,11	168,00	25 722,48	0,00700	1,07177		
		17,42+135,69		153,11						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				25 722,48		1,07177		
Díl:	64	Výplně otvorů								
17	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	670,00	2 680,00	0,01891	0,07564		
		4		4,00						
18	55330381	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 P	kus	2,00	771,43	1 542,86	0,01056	0,02112		
		2		2,00						
19	55330462	Zárubeň ocelová S125 800x1970x125 L sádrokarton	kus	1,00	954,31	954,31	0,01440	0,01440		
		1		1,00						
20	55330463	Zárubeň ocelová S125 800x1970x125 P sádrokarton	kus	1,00	954,31	954,31	0,01440	0,01440		

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem: hmot / MJ	dem: hmot. celk. (t)
	1			1,00						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				6 131,48		0,12556		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
21	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 570,47*0,5	m2	285,24 285,24	85,00	24 244,98	0,03459	9,86628		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				24 244,98		9,86628		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
22	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 708,92/3	m2	236,31 236,31	102,00	24 103,28	0,00004	0,00945		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 103,28		0,00945		
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
23	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 2,2*0,6*0,35*2	m3	0,92 0,92	775,00	716,10			-1,95000	-1,80180
24	813	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně 4,06*13,36	m2	17,42 17,42	119,00	2 072,98				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 789,08				
Díl:	97	Prorážení otvorů								
25	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 (2,2+1,875)*2*2 -0,8*1,97*2 (4,025+4,35)*2*2 1,3*2*2 1,9*2*2 -0,6*1,97*2*2 4*1,5*1	m2	60,72 16,30 -3,15 33,50 5,20 7,60 -4,73 6,00	130,00	7 893,60				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 893,60				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
26	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,01	855,00	12 831,12				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 831,12				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
27	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti 17,42	m2	17,42 17,42	441,00	7 682,22	0,00400	0,06968		
28	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	76,82	4,60	353,38				



Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	ceňa / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 035,60		0,06968		
	Díl: 766	Konstrukce truhlářské								
29	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	4,00	537,00	2 148,00				
		4		4,00						
30	54914621	Dveřní kování	kus	4,00	603,14	2 412,56	0,00080	0,00320		
		4		4,00						
31	61160162	Dveře vnitřní hladké piné 1 kříd. 70x197 pravé	kus	2,00	3 455,00	6 910,00	0,01550	0,03100		
		2		2,00						
32	61160192	Dveře vnitřní hladké piné 1 kříd. 80x197 1ks levé + 1 ks pravé	kus	2,00	3 655,00	7 310,00	0,01600	0,03200		
		2		2,00						
33	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	187,81	1,51	283,59				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				19 064,15		0,06620		
	Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady								
34	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	17,42	18,50	322,27				
		17,42		17,42						
35	771571105	Montáž podlah keram., rezně hladké, do MC, 15x15 cm	m2	17,42	405,00	7 055,10	0,04826	0,84069		
		4,06+13,36		17,42						
36	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	17,42	11,00	191,62				
		17,42		17,42						
37	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	17,42	17,60	306,59	0,00080	0,01394		
		17,42		17,42						
38	59764201	Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm	m2	20,90	352,00	7 358,21	0,01920	0,40136		
		17,42*1,2		20,90						
39	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	152,34	6,80	1 035,90				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				16 269,69		1,25598		
	Díl: 776	Podlahy povlakové								
40	776511820	Odstranění PVC a zátěž. koberců podlah z ploch 10 - 20 m2	m2	135,69	75,00	10 176,75			-0,00100	-0,13569
		24,75+33,82+38,56+38,56		135,69						
41	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	135,69	262,00	35 550,78	0,00036	0,04885		
		135,69		135,69						
42	28412308	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m dle výběru investora	m2	162,83	396,00	64 479,89	0,00320	0,52105		

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		135,69*1,2		162,83						
43	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 102,07	0,80	881,66				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				111 089,08		0,56990		-0,13569
Díl:	781	Obklady keramické								
44	781415013	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	63,96	405,00	25 904,61	0,00230	0,14711		
		(2,2+1,875)*2*2		16,30						
		-0,8*1,97*2		-3,15						
		(4,025+4,35)*2*2		33,50						
		1,3*2*2		5,20						
		1,9*2*2		7,60						
		-0,6*1,97*2*2		-4,73						
		1,8*2*2		7,20						
		-0,7*1,97*2		-2,76						
		1,2*2*2		4,80						
45	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	63,96	26,00	1 663,01	0,00009	0,00576		
		63,962		63,96						
46	781495111	Penetrace podkladu obkladu	m2	63,96	19,00	1 215,28	0,00030	0,01919		
		63,962		63,96						
47	597813568	Obkládačka 14,8x14,8 dle výběru investora	m2	76,75	350,00	26 864,04	0,01050	0,80592		
		63,962*1,2		76,75						
48	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	556,47	3,75	2 086,76				
	Celkem za	781 Obklady keramické				57 733,70		0,97798		
Díl:	783	Nátěry								
49	783125730	Nátěr syntetický OK základní	m2	23,60	33,91	800,28	0,00017	0,00401		
		23,6		23,60						
50	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	23,60	170,00	4 012,00	0,00023	0,00543		
		23,6		23,60						
51	783851217	Nátěr stěn Hetline SUPR WASCH	m2	113,78	82,00	9 329,55	0,00020	0,02275		
		113,775		113,78						
	Celkem za	783 Nátěry				14 141,83		0,03219		
Díl:	784	Malby								
52	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 154,84	15,00	17 322,60	0,00007	0,08084		
		1154,84		1 154,84						

S **rozpočet**

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
53	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	1 154,84	39,00	45 038,61	0,00014	0,16168		
		stropy:38,8+39,39+12,43+13,36+3,72+5,67+21,44+59,04+33,82+11,5								
		9+38,4+11,7+38,4		327,76						
		38,4+38,56+38,56		115,52						
		1,25,1,04,1,26,9,7*2,4*2		46,56						
		3,975*2,4*4		38,16						
		2,55*2,6*2		13,26						
		-1,2*2,1		-2,52						
		-1,6*1,97		-3,15						
		1,06,1,23,4,025*2,8*2*2		45,08						
		9,6*2,8*2*2		107,52						
		1,07,9,75*2,8*2		54,60						
		4,025*2,8*2		22,54						
		1,08,3,5*2,8*2		19,60						
		3,175*2,8*2		17,78						
		1,0*2,8*2		5,60						
		1,10,2,2*0,65*4		5,72						
		1,12,(0,9+0,9+1,8+1,8+2)*0,65		4,81						
		2,2*2,65		5,83						
		1,21,9,5*2,8*2		53,20						
		4,025*2*2,8		22,54						
		1,15,(4,75*4,15+1,8)*1,3		27,97						
		4*0,35*1,3		1,82						
		1,19,8,1*0,8*2		12,96						
		4,175*0,8*2		6,68						
		1,16,9,6*2,8*2		53,76						
		6,15*2,8		17,22						
		-2*1,1*2		-4,40						
		4,95*1,6		7,92						
		-0,9*1,2		-1,08						
		odečet dveří:-9*1,97*0,8		-14,18						
		1,09,1,11:(2,2+1,875)*2*0,65		5,30						
		(4,025+4,35)*2*0,8		13,40						
		1,3*2*0,8		2,08						



Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem: hmot. celk.(t)
		1,9*2*0,8		3,04						
		-0,6*1,97*2*0,8		-1,89						
		1,8*2*0,8		2,88						
		1,2*2*2		4,80						
		1,20:3,925*0,7		2,75						
		(3,925*2,7)-(0,6*1,97)		9,42						
		2,9*4*0,7		8,12						
		(3,925*2,7)-(4*0,6*1,97)*2		1,14						
		6*1,3*0,7		5,46						
		chodba:19,95*2*1,1		43,89						
		0,3*2*1,1		0,66						
		(17,2+11+0,35+4,025+4,15+4,025+2)*1,1		47,03						
		0,35*4*1,5		2,10						
		-8*0,8*0,5		-3,20						
		-0,9*0,5*2		-0,90						
		0,6*0,5		0,30						
		-1,2*0,5		-0,60						
54	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	148,00	26,00	3 848,00				
		148		148,00						
55	784452212	Malba sádkartonových kcí	m2	127,19	39,00	4 960,25	0,00025	0,03180		
		9,7*2,6*2*2		100,88						
		-2*1,8*1,97*2		-14,18						
		20		20,00						
		4,06+4,84+11,59		20,49						
	Celkem za	784 Malby				71 169,46		0,27431		
Díl:	799	Ostatní								
56	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	20,00	440,00	8 800,00				
		20		20,00						
	Celkem za	799 Ostatní				8 800,00				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
57	979013112	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	1,94	340,00	658,75				
58	979019100	Svislá doprava sutí za 1.podlaží	t	5,81	510,00	2 964,36				
59	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,94	175,00	339,06				

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01 stavební - 1.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436.Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
60	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,94	1 350,00	2 615,61				
61	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,94	220,00	426,25				
62	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,94	120,00	232,50				
63	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,94	8,50	16,47				
64	979999999	Poplatek za skládku	t	1,94	520,00	1 007,49				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 260,49				



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2018/1NN	Objekt školního pavilonu, Nemanický	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01ZI-1.NP	Zdravotní instalace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j. 0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice		
Objednatel	VŠTE České Budějovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo VŠT2018/1
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	23 444	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	117 078	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		140 522	Zařízení staveniště	1 405
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		140 522	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		141 927	Ostatní náklady celkem	1 405

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	141 927 Kč
DPH	21,0 %	29 805 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		171 732 Kč

Poznámka :

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č. 1	Rozpočet :	2018/1NN
Objekt :	01ZI-1.NP Zdravotní instalace		Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	13 720	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 694	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	20 162	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	31 228	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	61 488	0	0	0
799 Ostatní	0	4 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 444	117 078	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			140 522	0
Oborová přírážka			140 522	0
Přesun stavebních kapacit			140 522	0
Mimostaveništní doprava			140 522	0
Zařízení staveniště		1,0	140 522	1 405
Provoz investora			140 522	0
Kompletační činnost (IČD)			140 522	0
Rezerva rozpočtu			140 522	0
CELKEM VRN				1 405

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01ZI-1.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanivká 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	5,00	78,00	390,00				
		5		5,00						
2	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70	kus	9,00	102,00	918,00				
		9		9,00						
3	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 s vysekáním se zdi	m	25,00	198,00	4 950,00				
		25		25,00						
4	722130831	Demontáž nástěnky	kus	24,00	30,00	720,00				
		24		24,00						
5	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných včetně napojení a armatur	soubor	1,00	1 494,00	1 494,00				
		1		1,00						
6	725230811	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00	1 058,40	1 058,40			-0,01760	-0,01760
		1		1,00						
7	725290020	Demontáž umyvadla včetně konzol	kus	9,00	118,80	1 069,20				
		9		9,00						
8	725330820	Demontáž vylevky diturvitové vč. nádrže	soubor	1,00	199,20	199,20			-0,03470	-0,03470
		1		1,00						
9	725820801	Demontáž baterie nástěnné do 	soubor	10,00	115,20	1 152,00				
		10		10,00						
10	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,05	633,00	33,11				
11	979017191	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,16	232,00	36,40				
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	194,50	10,17				
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,05	1 560,00	1 631,76				
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	257,00	13,44				
15	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	0,05	255,51	13,36				
16	979999997	Poplatek za skládku	t	0,05	600,00	31,38				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 720,42				-0,05230
Díl: 97		Prorážení otvorů								
17	974031157	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	30,00	197,01	5 910,30	0,00100	0,03000		
		30		30,00						
18	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	16,00	236,51	3 784,16				
		16		16,00						

Slepý rozpočet



Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01ZI-1.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot./MJ	dem.hmot. celk.(t)
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 694,46		0,03000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
19	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,03	971,00	29,13				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				29,13				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
20	721153204	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0	m	15,00	318,00	4 770,00	0,00034	0,00510		
		15		15,00						
21	721153205	Potrubí Geberit připojovací, D 50 x 3,0	m	3,00	342,00	1 026,00	0,00049	0,00147		
		3		3,00						
22	721170965	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110	kus	5,00	1 476,00	7 380,00	0,00761	0,03805		
		5		5,00						
23	721171109	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT	m	5,00	432,00	2 160,00	0,02924	0,14620		
		5		5,00						
24	721173204	Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	10,00	318,00	3 180,00	0,00109	0,01090		
		10		10,00						
25	721173205	Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	2,00	342,00	684,00	0,00112	0,00224		
		2		2,00						
26	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	54,00	270,00				
		5		5,00						
27	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	102,00	306,00				
		3		3,00						
28	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	197,76	1,95	385,63				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 161,63		0,20396		
Díl:	722	Vnitřní vodovod								
29	722131935	Oprava-propojení dosavad. potrubí do DN 40	kus	5,00	1 800,00	9 000,00	0,00166	0,00830		
		5		5,00						
30	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	40,00	342,00	13 680,00	0,00401	0,16040		
		40		40,00						
31	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách	m	40,00	39,60	1 584,00				
		40		40,00						
32	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17,00	150,00	2 550,00				
		17		17,00						
33	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	80,00	30,00	2 400,00	0,01019	0,81520		

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01ZI-1.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		80		80,00						
34	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	80,00	20,40	1 632,00	0,03601	2,88080		
		80		80,00						
35	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	308,46	1,24	382,49				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				31 228,49		3,86470		
Díl:	725	Zařizovací předměty								
36	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00	642,00	642,00	0,00071	0,00071		
		1		1,00						
37	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných vč. nádrže	soubor	4,00	714,00	2 856,00	0,00204	0,00816		
		4		4,00						
38	725212348	Umyvadlo z diturvitu s uzávěrkou	soubor	5,00	2 220,00	11 100,00	0,01780	0,08900		
		5		5,00						
39	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	5,00	678,00	3 390,00	0,00226	0,01130		
		5		5,00						
40	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	654,00	654,00	0,00227	0,00227		
		1		1,00						
41	725819401	Montáž ventilu rohov. s trubičkou G 1/2 vč. ventilu	soubor	4,00	96,00	384,00	0,00008	0,00032		
		4		4,00						
42	725829202	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné výlevka	kus	1,00	194,40	194,40	0,00020	0,00020		
		1		1,00						
43	725829301	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	5,00	182,40	912,00	0,00004	0,00020		
		5		5,00						
44	55145012	Baterie dřezová směšová nástěnná k výlevce	kus	1,00	2 148,00	2 148,00	0,00110	0,00110		
		1		1,00						
45	55145031	Baterie umyvadlová směš stojánková	kus	5,00	1 956,00	9 780,00	0,00085	0,00425		
		5		5,00						
46	64231862	Klozet kombi s nádrží	kus	4,00	5 268,00	21 072,00	0,01050	0,04200		
		4		4,00						
47	64262880.A	Nádrž s armaturou boční napouštění bílá -výlevka	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	0,01050	0,01050		
		1		1,00						
48	64271101	Výlevka . plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	6 252,00	6 252,00	0,01400	0,01400		
		1		1,00						
49	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	607,34	1,24	753,11				

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	01ZI-1.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanivká 436, Č. B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				61 487,51		0,18401		
	Díl: 799	Ostatní								
50	orient. cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	10,00	420,00	4 200,00				
		10		10,00						
	Celkem za	799 Ostatní				4 200,00				



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2018/INN	Objekt školního pavilonu, Nemanická	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	stavební - 2.NP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j. 0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice		
Objednatel	VŠTE České Budějovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo VŠT2018/1
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	260 516	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	361 524	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	622 040		Zařízení staveniště	6 220
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	622 040		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	628 260		Ostatní náklady celkem	6 220
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		628 260 Kč	
DPH	21,0 %		131 935 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				760 195 Kč

Poznámka :



Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č. 2	Rozpočet :	2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP		Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	118 778	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	16 470	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	985	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 515	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 021	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	29 741	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	25 797	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 845	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 340	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 028	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	16 200	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	18 658	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	32 801	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	85 840	0	0	0
781 Obklady keramické	0	104 970	0	0	0
783 Nátěry	0	14 412	0	0	0
784 Malby	0	79 841	0	0	0
799 Ostatní	0	8 800	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 995	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	260 516	361 524	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			622 040	0
Oborová přírážka			622 040	0
Přesun stavebních kapacit			622 040	0
Mimostaveništní doprava			622 040	0
Zařízení staveniště		1,0	622 040	6 220
Provoz investora			622 040	0
Kompletační činnost (IČD)			622 040	0
Rezerva rozpočtu			622 040	0
CELKEM VRN				6 220



Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č. B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 2*(2+0,4)*2*0,5 (2+2+1)*0,5 (2*2+0,9)*0,5 (2*2+0,9)*0,3	m2	11,22 4,80 2,50 2,45 1,47	592,00	6 642,24				
2	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,3*0,2*0,2*2	m3	0,18 0,18	4 845,00	891,48	1,77642	0,32686		
3	317944313	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14 2*(2,3+2,3)*14,3/1000	t	0,13 0,13	24 746,00	3 256,57	1,09000	0,14344		
4	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 1*2,7 -0,7*1,97	m2	1,32 2,70 -1,38	487,00	643,33	0,07063	0,09330		
5	342261212a	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm KNAUF RDE PIANO, izol KNAUF DECIBmin 60 mm-56 dB 4,225*2,7	m2	11,41 11,41	1 077,00	12 285,88	0,04976	0,56764		
6	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 1,9*47,1	m2	89,49 89,49	580,00	51 904,20	0,01873	1,67615		
7	342266111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace 4,225*2,7	m2	11,41 11,41	580,00	6 616,35	0,02509	0,28621		
8	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm- obklad ZI 2+2,7+2,7+2,7+4,225	m	14,33 14,33	672,00	9 626,40	0,01156	0,16560		
9	346234311	Zazdívka rýh 15 x 30 cm 50	m	50,00 50,00	313,00	15 650,00	0,07000	3,50000		
10	761125110	Sklobeton. stěny tl. 8 cm, tvárnice 19 barevné 0,4*2*2	m2	1,60 1,60	3 978,00	6 364,80	0,11465	0,18344		
11	998761202	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	%	1 138,82	4,30	4 896,94				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				118 778,18		6,94264		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
12	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	72,90	36,00	2 624,40	0,00008	0,00583		

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		32*1,5*1,5		72,00						
		0,6*1,5		0,90						
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	13,72	64,00	878,08	0,00238	0,03265		
		2*(2+0,4)*2*0,5		4,80						
		2*(2+2+1)*0,5		5,00						
		(2*2+0,9)*0,5		2,45						
		(2*2+0,9)*0,3		1,47						
14	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	118,00	99,00	11 682,30	0,01600	1,88805		
		118,003		118,00						
15	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukey 	m2	10,89	118,00	1 285,26	0,00762	0,08300		
		2*1,5*2,75		8,25						
		1*2,7*2		5,40						
		-0,7*1,97*2		-2,76						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				16 470,03		2,00953		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
16	620472911	Výrov omítka tmel Baumit+tkanina	m2	2,64	373,00	985,47	0,00418	0,01104		
		1*2,7*2		5,40						
		-0,7*1,97*2		-2,76						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				985,47		0,01104		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
17	632411104	Výrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. 4 mm samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	139,97	168,00	23 514,96	0,00700	0,97979		
		104,85+35,12		139,97						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				23 514,96		0,97979		
Díl:	64	Výplně otvorů								
18	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	670,00	2 680,00	0,01891	0,07564		
		4		4,00						
19	55330373	Zárubeň ocelová YH 75 1100x1970x75 L	kus	2,00	788,25	1 576,50	0,01179	0,02358		
		2		2,00						
20	55330378	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 L	kus	1,00	756,72	756,72	0,01030	0,01030		
		1		1,00						
21	55330423	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 P	kus	1,00	1 007,91	1 007,91	0,01474	0,01474		
		1		1,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	64 Výplně otvorů				6 021,13		0,12426		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
22	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	349,90	85,00	29 741,29	0,03459	12,10295		
		486,675*0,5		243,34						
		9,6*11,1		106,56						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				29 741,29		12,10295		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
23	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	252,91	102,00	25 796,65	0,00004	0,01012		
		54,7*11,75/3		214,24						
		10*11,6/3		38,67						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 796,65		0,01012		
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
24	766691915	Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře	kus	3,00	25,00	75,00			-0,02800	-0,08400
		3		3,00						
25	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,50	775,00	390,60			-1,95000	-0,98280
		2,1*0,6*0,2*2		0,50						
26	965081813	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	35,12	119,00	4 179,28				
		11,73+1,67+17,64+4,08		35,12						
27	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do	m2	4,14	290,00	1 199,73				
		1,97*0,7		1,38						
		1,97*0,6		1,18						
		1,97*0,8		1,58						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 844,61				-1,06680
Díl:	97	Prorážení otvorů								
28	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	118,00	130,00	15 340,39				
		U: 5*1,5*1,1		8,25						
		2,18,2*(2+2)*2		16,00						
		-(0,7*1,97)		-1,38						
		2,15,2*(2,9+1,3)*2		16,80						
		6*1,3*2		15,60						
		1+3,225+4,225+(6*0,95)*2		19,85						
		-6*0,6*1,97		-7,09						
		-0,8*1,97		-1,58						

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem: (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		2,10:2*(1,3+1,225)*2		10,10						
		2,09:4,225*2*2		16,90						
		2,7*2*2		10,80						
		5*1,3*2		13,00						
		2*1*2		4,00						
		3,3*2		6,60						
		-7*0,6*1,97		-8,27						
		-0,8*1,97		-1,58						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				15 340,39				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
29	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,24	855,00	13 028,23				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 028,23				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
30	711212002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	35,12	441,00	15 487,92	0,00400	0,14048		
		35,12		35,12						
31	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	154,88	4,60	712,44				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				16 200,36		0,14048		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
32	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	537,00	2 148,00				
		4		4,00						
33	54914621	Dveřní kování	kus	4,00	603,14	2 412,56	0,00080	0,00320		
		4		4,00						
34	61160132	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 levé	kus	1,00	3 255,00	3 255,00	0,01380	0,01380		
		1		1,00						
35	61160162	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 levé	kus	2,00	3 455,00	6 910,00	0,01550	0,03100		
		2		2,00						
36	61160192	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 1ks pravé	kus	1,00	3 655,00	3 655,00	0,01600	0,01600		
		1		1,00						
37	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	183,81	1,51	277,55				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				18 658,11		0,06400		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
38	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	35,12	18,50					
		35,12		35,12						



Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem./hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
39	771571105	Montáž podlah keram., rezné hladké, do MC, 15x15 cm	m2	35,12	405,00	14 223,60	0,04826	1,69489		
		35,12		35,12						
40	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	35,12	11,00	386,32				
		35,12		35,12						
41	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	35,12	17,60	618,11	0,00080	0,02810		
		35,12		35,12						
42	59764201	Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm	m2	42,14	352,00	14 834,69	0,01920	0,80916		
		35,12*1,2		42,14						
43	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	307,12	6,80	2 088,45				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				32 800,89		2,53215		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
44	776511820	Odstranění PVC a zátěž.koberců podlah z ploch 10 - 20 m2	m2	104,85	75,00	7 863,75			-0,00100	-0,10485
		14,25+13,98+13,98+12,78+13,62		68,61						
		11,09+10,90+14,25		36,24						
45	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	104,85	262,00	27 470,70	0,00036	0,03775		
		104,85		104,85						
46	28412308	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m dle výběru investora	m2	125,82	396,00	49 824,72	0,00320	0,40262		
		104,85*1,2		125,82						
47	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	851,59	0,80	681,27				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				85 840,44		0,44037		-0,10485
Díl:	781	Obklady keramické								
48	597813555	Obkládačka dle výběru investora	m2	141,60	350,00	49 560,00	0,01050	1,48680		
		118*1,2		141,60						
49	781415013	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	114,70	405,00	46 454,72	0,00230	0,26382		
		U:3*1,5*1,1		4,95						
		2,18:2*(2+2)*2		16,00						
		-(0,7*1,97)		-1,38						
		2,15:2*(2,9+1,3)*2		16,80						
		6*1,3*2		15,60						
		1+3,225+4,225+(6*0,95)*2		19,85						
		-6*0,6*1,97		-7,09						
		-0,8*1,97		-1,58						

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
		2.10.2*(1.3+1.225)*2		10,10						
		2.09.4.225*2*2		16,90						
		2.7*2*2		10,80						
		5*1.3*2		13,00						
		2*1*2		4,00						
		3.3*2		6,60						
		-7*0.6*1.97		-8,27						
		-0.8*1.97		-1,58						
50	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	114,70	26,00	2 982,28	0,00009	0,01032		
		114.7030		114,70						
51	781495111	Penetrace podkladu obkladu		114,70	19,00	2 179,36	0,00030	0,03441		
		114.7030		114,70						
52	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 011,76	3,75	3 794,11				
	Celkem za	781 Obklady keramické				104 970,46		1,79535		
Díl: 783	Nátěry									
53	783125730	Nátěr syntetický OK základni	m2	23,60	33,91	800,28	0,00017	0,00401		
		5.9*4		23,60						
54	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	23,60	170,00	4 012,00	0,00023	0,00543		
		23.6		23,60						
55	783851217	Nátěr stěn Hotline SUPR WASCH	m2	117,08	82,00	9 600,15	0,00020	0,02341		
		117.075		117,08						
	Celkem za	783 Nátěry				14 412,43		0,03285		
Díl: 784	Malby									
56	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 378,82	15,00	20 682,34	0,00007	0,09652		
		1378.8225		1 378,82						
57	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	1 378,82	39,00	53 774,08	0,00014	0,19304		
		(4.225+10.3)*2*2.70		78,44						
		(4.225+3.35)*2*2.70		40,91						
		(4.225+9.5)*2*2.70		74,12						
		(4.225+3.285)*2*2.70		40,55						
		(4.225+3.29)*2*2.70		40,58						
		(4.225+3.0)*2*2.70		39,02						
		(4.225+3.2)*2*2.70		40,10						

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		(4.225+2.6)*2*2.70		36,86						
		(4.225+9.45)*2*2.70		73,85						
		(4.225+3.2)*2*2.70		40,10						
		(4.225+1.5)*2*2.70		30,92						
		(2.125+2.05)*2*2.70		22,55						
		(4.225+3.3)*2*2.70		40,64						
		(4.225+3.35)*2*2.70		40,91						
		(4.225+10.25)*2*2.75		79,61						
		(11.1+9.6)*2*2.70		111,78						
		-19*1.97-0.8		-38,23						
		U:-3*1.5*1.1		-4,95						
		2.18:2*(2+2)*0.7		5,60						
		2.15:2*(2.9+1.4)*0.7		6,02						
		6*1.3*0.7		5,46						
		1+3.225+4.225+(6*0.95)*0.7		12,44						
		2.10:2*(1.3+1.225)*0.7		3,54						
		2.09:4.225*2*0.7		5,92						
		2.7*2*0.7		3,78						
		5*1.3*0.7		4,55						
		2*1*0.7		1,40						
		3.3*0.7		2,31						
		chodba:44.55*2*1		89,10						
		(2.85+1.3+0.3+0.7+1.9)*1		7,05						
		-0.8*0.47*19		-7,14						
		-0.7*0.47		-0,33						
		-0.6*0.47		-0,28						
		stropy:416,59+35,12		451,71						
58	784452212	Malba sádkartonových kcl	m2	138,06	39,00	5 384,46	0,00025	0,03452		
		89,49		89,49						
		11.42*2		22,84						
		11.41+14,323		25,73						
	Celkem za	784 Malby				79 840,87		0,32407		
Díl:	799	Ostatní								

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02 stavební - 2.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
59	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	20,00	440,00	8 800,00				
		20		20,00						
	Celkem za	799 Ostatní				8 800,00				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
60	979013112	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	1,17	340,00	398,36				
61	979019100	Svislá doprava suti za 1.podlaží	t	3,51	510,00	1 792,62				
62	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,17	175,00	205,04				
63	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,17	1 350,00	1 581,73				
64	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,17	220,00	257,76				
65	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,17	120,00	140,60				
66	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,17	8,50	9,96				
67	979999999	Poplatek za skládku	t	1,17	520,00	609,26				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 995,33				



SLEPÝ ROZPOČET



Roční rozpočet	2018/1NN	Objekt školního pavilonu, Nemanická	JKSO	
Projekt	Název objektu		SKP	
0221 2.NP	Zdravotní instalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j.	0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice			
Objednatel	VŠTE České Budějovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠT2018/1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	31 745	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	236 113	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	267 858	Zařízení staveniště	2 679
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	267 858	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	270 537	Ostatní náklady celkem	2 679
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			270 537 Kč	
DPH 21,0 %			56 813 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			327 350 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.ř	Rozpočet : 2018/1NN
Objekt :	02ZI 2.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukci	23 055	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	8 670	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	29 615	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	44 853	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	157 445	0	0	0
799 Ostatní	0	4 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 745	236 113	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			267 858	0
Oborová přírážka			267 858	0
Přesun stavebních kapacit			267 858	0
Mimostaveništní doprava			267 858	0
Zařízení staveniště		1,0	267 858	2 679
Provoz investora			267 858	0
Kompletační činnost (IČD)			267 858	0
Rezerva rozpočtu			267 858	0
CELKEM VRN				2 679



Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02ZI 2.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 20	m	20,00 20,00	78,00	1 560,00				
2	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70 4	kus	4,00 4,00	102,00	408,00				
3	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 s vysekáním se zdi 40	m	40,00 40,00	198,00	7 920,00				
4	722130831	Demontáž nástěnky 42	kus	42,00 42,00	30,00	1 260,00				
5	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných včetně napojení a armatur 7	soubor	7,00 7,00	294,00	2 058,00				
6	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem 3	soubor	3,00 3,00	270,00	810,00			-0,01720	-0,05160
7	725240811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 1	soubor	1,00 1,00	372,00	372,00			-0,08800	-0,08800
8	725290020	Demontáž umyvadla včetně konzol 10	kus	10,00 10,00	118,80	1 188,00				
9	725330820	Demontáž výlevky diturvitové vč.nádrže 1	soubor	1,00 1,00	199,20	199,20			-0,03470	-0,03470
10	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 12	soubor	12,00 12,00	115,20	1 382,40				
11	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,17	633,00	110,33				
12	979017191	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,52	232,00	121,31				
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,17	194,50	33,90				
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,49	1 560,00	5 438,16				
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17	257,00	44,80				
16	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	0,17	255,51	44,54				
17	979999997	Poplatek za skládku	t	0,17	600,00	104,58				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 055,22				-0,17430
Díl: 97		Prorážení otvorů								
18	974031157	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm 20	m	20,00 20,00	197,01	3 940,20	0,00100	0,02000		

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02ZI 2.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
19	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	20,00	236,51	4 730,20				
		20		20,00						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				8 670,40		0,02000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
20	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,02	971,00	19,42				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19,42				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
21	721153204	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0	m	20,00	318,00	6 360,00	0,00034	0,00680		
		20		20,00						
22	721153205	Potrubí Geberit připojovací, D 50 x 3,0	m	15,00	342,00	5 130,00	0,00049	0,00735		
		15		15,00						
23	721170965	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110	kus	4,00	1 476,00	5 904,00	0,00761	0,03044		
		4		4,00						
24	721171109	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT	m	10,00	432,00	4 320,00	0,02924	0,29240		
		10		10,00						
25	721173204	Potrubí z PVC připojovací D  materiál HT	m	10,00	318,00	3 180,00	0,00109	0,01090		
		10		10,00						
26	721173205	Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	10,00	342,00	3 420,00	0,00112	0,01120		
		10		10,00						
27	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00	54,00	486,00				
		9		9,00						
28	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	102,00	306,00				
		3		3,00						
29	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	261,06	1,95	509,07				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				29 615,07		0,35909		
Díl: 722		Vnitřní vodovod								
30	722130995	Vsaz odboč záv potr do DN 50	kus	6,00	1 800,00	10 800,00	0,00615	0,03690		
		6		6,00						
31	722131935	Oprava-propojení dosavad. potrubí do DN 40	kus	10,00	1 800,00	18 000,00	0,00166	0,01660		
		10		10,00						
32	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	20,00	342,00	6 840,00	0,00401	0,08020		
		20		20,00						
33	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách	m	40,00	39,60	1 584,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02ZI 2.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
	40			40,00						
34	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	22,00	150,00	3 300,00				
	22			22,00						
35	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	75,00	30,00	2 250,00	0,01019	0,76425		
	75			75,00						
36	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	75,00	20,40	1 530,00	0,03601	2,70075		
	75			75,00						
37	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	443,04	1,24	549,37				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				44 853,37		3,59870		
Díl:	725	Zařizovací předměty								
38	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00	642,00	642,00	0,00071	0,00071		
	1			1,00						
39	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	8,00	714,00	5 712,00	0,00204	0,01632		
	8			8,00						
40	725122112	Pisoárová mísa diturvitová	kus	3,00	15 096,00	45 288,00	0,01215	0,03645		
	3			3,00						
41	725212348	Umyvadlo z diturvitu s uzávěrkou	soubor	10,00	2 220,00	22 200,00	0,01780	0,17800		
	10			10,00						
42	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	10,00	678,00	6 780,00	0,00226	0,02260		
	10			10,00						
43	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	654,00	654,00	0,00227	0,00227		
	1			1,00						
44	725819401	Montáž ventilu rohov. s trubičkou G 1/2 vč.ventilu	soubor	8,00	96,00	768,00	0,00008	0,00064		
	8			8,00						
45	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné výlevka	kus	1,00	194,40	194,40	0,00020	0,00020		
	1			1,00						
46	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	10,00	182,40	1 824,00	0,00004	0,00040		
	10			10,00						
47	55145012	Baterie dřezová směšov nástěnná k výlevce	kus	1,00	2 148,00	2 148,00	0,00110	0,00110		
	1			1,00						
48	55145031	Baterie umyvadlová směš stojánková	kus	10,00	1 956,00	19 560,00	0,00085	0,00850		
	10			10,00						
49	64231862	Klozet kombi s nádrží	kus	8,00	5 268,00	42 144,00	0,01050	0,08400		

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	02ZI 2.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č. B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		8		8,00						
50	64262880.A	Nádrž s armaturou boční napouštění bílá -výlevka	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	0,01050	0,01050		
		1		1,00						
51	64271101	Výlevka , plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	6 252,00	6 252,00	0,01400	0,01400		
		1		1,00						
52	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 555,16	1,24	1 928,40				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				157 444,80		 0,37569		
Díl: 799		Ostatní								
53	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	10,00	420,00	4 200,00				
		10		10,00						
	Celkem za	799 Ostatní				4 200,00				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2018/1NN	Objekt školního pavilonu, Nemanice	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
03	stavební - 3.NP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j. 0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice		
Objednatel	VŠTE České Budějovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo VŠT2018/1
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	308 452	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	479 854	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	788 305	Zařízení staveniště	7 883
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	788 305	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	796 188	Ostatní náklady celkem	7
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			796 188 Kč	
DPH 21,0 %			167 200 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			963 388 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.Č.	Rozpočet : 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	116 977	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	17 938	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	38 161	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 492	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	20 684	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	65 558	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 975	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 856	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 672	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	15 790	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	38 331	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 704	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	31 970	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	157 943	0	0	0
781 Obklady keramické	0	125 027	0	0	0
783 Nátěry	0	15 237	0	0	0
784 Malby	0	84 052	0	0	0
799 Ostatní	0	8 800	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 139	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	308 452	479 854	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			788 305	0
Oborová přírážka			788 305	0
Přesun stavebních kapacit			788 305	0
Mimostaveništní doprava			788 305	0
Zařízení staveniště		1,0	788 305	7 883
Provoz investora			788 305	0
Kompletační činnost (IČD)			788 305	0
Rezerva rozpočtu			788 305	0
CELKEM VRN				7 883



Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	13,72	592,00	8 122,24				
		2*(2+0,4)*2*0,5		4,80						
		2*(2+2+1)*0,5		5,00						
		(2*2+0,9)*0,5		2,45						
		(2*2+0,9)*0,3		1,47						
2	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,30	4 845,00	1 453,50	1,77642	0,53293		
		2,3*0,2*0,2*2		0,18						
		1,3*0,2*0,2*2		0,10						
		1,2*0,1*0,1		0,01						
3	317944313	Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,21	24 746,00	5 095,20	1,09000	0,22443		
		2*(2,3+2,3+1,3+1,3)*14,3/1000		0,21						
4	342261212a	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 2x oplášť. tl. 125 mm KNAUF RDE PIANO izol KNAUF DECIBmin 60 mm-56 dB	m2	23,24	1 077,00	25 026,79	0,04976	1,15630		
		2*4,225*2,75		23,24						
5	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	84,84	580,00	49 204,30	0,01873	1,58896		
		1,9*13,45		25,56						
		1,9*31,2		59,28						
6	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm- obklad VZT	m	6,50	672,00	4 368,00	0,01156	0,07514		
		4,5+2		6,50						
7	346234311	Zazdívka ryh 15 x 30 cm	m	40,00	313,00	12 520,00	0,07000	2,80000		
		40		40,00						
8	761125110	Sklobeton. stěny tl. 8 cm, tvárnice 19 barevné	m2	1,60	3 978,00	6 364,80	0,11465	0,18344		
		0,4*2*2		1,60						
9	998761202	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	%	1 121,55	4,30	4 822,66				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				116 977,49		6,56119		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
10	610991111	Zakrývání výplň vnitřních otvorů	m2	65,93	36,00	2 373,30	0,00008	0,00527		
		28*1,5*1,5		63,00						
		1,35*1,5		2,03						
		0,6*1,5		0,90						



Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
11	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	13,72	64,00	878,08	0,00238	0,03265		
		2*(2+0,4)*2*0,5		4,80						
		2*(2+2+1)*0,5		5,00						
		(2*2+0,9)*0,5		2,45						
		(2*2+0,9)*0,3		1,47						
12	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	138,52	99,00	13 712,99	0,01600	2,21624		
		138,515		138,52						
13	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	8,25	118,00	973,50	0,00762	0,06287		
		2*1,5*2,75		8,25						
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				17 937,87		2,31703		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce									
14	632411104	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. 4 mm samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	227,15	168,00	38 161,20	0,00700	1,59005		
		34,23+192,92		227,15						
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				38 161,20		1,59005		
Díl: 64	Výplně otvorů									
15	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	670,00	2 680,00	0,01891	0,07564		
		4		4,00						
16	74	Zárubeň ocelová YH 75 1100x1970x75 P	kus	1,00	788,25	788,25	0,01179	0,01179		
		1		1,00						
17	55330422	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 L	kus	1,00	1 007,91	1 007,91	0,01474	0,01474		
		1		1,00						
18	55330423	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 P	kus	2,00	1 007,91	2 015,82	0,01474	0,02948		
		2		2,00						
Celkem za		64 Výplně otvorů				6 491,98		0,13165		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
19	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	243,34	85,00	20 683,69	0,03459	8,41704		
		(34,23+367,61+84,835)*0,5		243,34						
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				20 683,69		8,41704		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
20	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	642,73	102,00	65 557,95	0,00004	0,02571		
		54,7*11,75		642,73						
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				65 557,95		0,02571		

Slepý rozpočet



Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet : 18/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
21	766691915	Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře	kus	4,00	25,00	100,00			-0,02800	-0,11200
		4		4,00						
22	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	2,07	141,00	291,87				
		0,9*2,3		2,07						
23	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,42	775,00	1 103,60			-1,95000	-2,77680
		2,1*0,6*0,2*2		0,50						
		1*2,3*0,2*2		0,92						
24	965081813	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	34,23	119,00	4 073,37				
		11,35+1,61+17,28+3,99		34,23						
25	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,40	290,00	406,00				
		0,7*2		1,40						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 974,84				-2,88880
Díl: 97		Prorážení otvorů								
26	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	98,89	130,00	12 856,09				
		U:7*1,5*1,1		11,55						
		3,19:2*(2+1,95)*2		15,80						
		-(0,7*1,97)		-1,38						
		3,16:2*(2,822+1,225)*2		16,19						
		-0,8*1,97		-1,58						
		2*(1,278+1,225)*2		10,01						
		6*1,278*2		15,34						
		-4*0,6*1,97		-4,73						
		3,10:2*(4,225+3,1)*2		29,30						
		2*(1,1+1,25+1,225)*2		14,30						
		-5*(0,6*1,97)		-5,91						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 856,09				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
27	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,48	855,00	10 671,67				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 671,67				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
28	711212002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	34,23	441,00	15 095,43	0,00400	0,13692		
		34,23		34,23						

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
29	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	150,95	4,60	694,39				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				15 789,82		0,13692		
	Díl: 766	Konstrukce truhlářské								
30	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m	kus	8,00	537,00	4 296,00				
		8		8,00						
31	54914621	Dveřní kování	kus	8,00	603,14	4 825,12	0,00080	0,00640		
		8		8,00						
32	61160132	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 pravé	kus	1,00	3 255,00	3 255,00	0,01380	0,01380		
		1		1,00						
33	61160162	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 pravé	kus	1,00	3 455,00	3 455,00	0,01550	0,01550		
		1		1,00						
34	61160192	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 4ks levé + 2 ks pravé	kus	6,00	3 655,00	21 930,00	0,01600	0,09600		
		6		6,00						
35	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	377,61	1,51	570,19				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				38 331,31		0,13170		
	Díl: 767	Konstrukce zámečnické								
36	767995102	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	7,34	332,00	2 438,21	0,00007	0,00051		
		2*1,2*3,06		7,34						
37	13331710	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x50x4 mm	T	0,01	28 425,01	213,19	1,00000	0,00750		
		2*1,2*3,06/1000*1,02		0,01						
38	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	26,51	2,00	53,03				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 704,42		0,00801		
	Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady								
39	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	34,23	18,50	633,26				
		34,23		34,23						
40	771571105	Montáž podlah keram., rezné hladké, do MC, 15x15 cm	m2	34,23	405,00	13 863,15	0,04826	1,65194		
		34,23		34,23						
41	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	34,23	11,00	376,53				
		34,23		34,23						
42	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	34,23	17,60	602,45	0,00080	0,02738		
		34,23		34,23						
43	59764201	Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm	m2	41,08	352,00	14 458,75	0,01920	0,78866		
		34,23*1,2		41,08						

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
44	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	299,34	6,80	2 035,52				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				31 969,66		2,46798		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
45	776511820	Odstranění PVC a zátěž.koberců podlah z ploch 10 - 20 m2	m2	192,92	75,00	14 469,00			-0,00100	-0,19292
		24,38+21,86+23,13+10,87+16,63+16,63+12,35+13,62		139,47						
		9,95+13,04+13,04+17,42		53,45						
46	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	192,92	262,00	50 545,04	0,00036	0,06945		
		192,92		192,92						
47	28412308	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m dle výběru investora	m2	231,50	396,00	91 675,58	0,00320	0,74081		
		192,92*1,2		231,50						
48	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 566,90	0,80	1 253,52				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				157 943,14		0,81026		-0,19292
Díl:	781	Obklady keramické								
49	781415013	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	138,52	405,00	56 098,58	0,00230	0,31858		
		U:6*1,5*1,1		9,90						
		3,19:2*(2+1,95)*2		15,80						
		-(0,7*1,97)		-1,38						
		3,16:2*(2,822+1,278)*2		16,40						
		-0,8*1,97		-1,58						
		4*4,225*2		33,80						
		6*1,278*2		15,34						
		-4*0,6*1,97*2		-9,46						
		3,10+3,11:4*4,225*2		33,80						
		2*1,1*2		4,40						
		-5*(0,6*1,97)		-5,91						
		8*1,25*2		20,00						
		2*1,85*2		7,40						
50	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	138,52	26,00	3 601,39	0,00009	0,01247		
		138,515		138,52						
51	781495111	Penetrace podkladu obkladu	m2	138,52	19,00	2 631,79	0,00030	0,04155		
		138,515		138,52						
52	597813568	Obkládačka 14,8x14,8 dle výběru investora	m2	166,22	350,00	58 176,30	0,01050	1,74529		

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		138,515*1,2		166,22						
53	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 205,08	3,75	4 519,05				
	Celkem za	781 Obklady keramické				125 027,10		2,11789		
Díl:	783	Nátěry								
54	783125730	Nátěr syntetický OK základní	m2	23,60	33,91	800,28	0,00017	0,00401		
		5,9*4		23,60						
55	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	23,60	170,00	4 012,00	0,00023	0,00543		
		23,6		23,60						
56	783851217	Nátěr stěn Hetline SUPR WASCH	m2	127,13	82,00	10 424,25	0,00020	0,02542		
		127,125		127,13						
	Celkem za	783 Nátěry				15 236,53		0,03486		
Díl:	784	Malby								
57	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 428,11	15,00	21 421,65	0,00007	0,09997		
		1428,11		1 428,11						
58	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	1 428,11	39,00	55 696,27	0,00014	0,19994		
		(3,9+6,25)*2*2,75		55,83						
		(4,225+5,15)*2*2,75		51,56						
		(5,45+4,225)*2*2,75		53,21						
		(4,225+2,55)*2*2,75		37,26						
		(4,225+7,2)*2*2,75		62,84						
		(4,225+9,5)*2*2,75		75,49						
		(4,225+2,4)*2*2,75		36,44						
		(4,225+3,912)*2*2,75		44,75						
		(4,225+3,913)*2*2,75		44,76						
		(4,225+4,1)*2*2,75		45,79						
		(4,225+6,45)*2*2,75		58,71						
		(4,225+3,55)*2*2,75		42,76						
		(4,225+9,55)*2*2,75		75,76						
		(4,225+3,062)*2*2,75		40,08						
		(4,225+3,062)*2*2,75		40,08						
		(4,225+1,3)*2*2,75		30,39						
		(2,125+2,05)*2*2,75		22,96						
		(4,225+2,55)*2*2,75		37,26						

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436,Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		(4.225+3.2)*2*2.75		40,84						
		(4.225+2.9)*2*2.75		39,19						
		-1.97*0.8		-31,52						
		U:-10*1.5		-16,50						
		3.19:2*(2+1.95)*0.75		5,93						
		3.16:2*(2.822+1.278)*0.75		6,15						
		4*4.225*0.75		12,68						
		6*1.278*0.75		5,75						
		3.10+3.11:4*4.225*0.75		12,68						
		2*1.1*0.75		1,65						
		8*1.25*0.75		7,50						
		2*1.85*0.75		2,78						
		chodba:1.9*4*1.05		7,98						
		(13.45+31.0)*2*1.05		93,35						
		(2.55+2.1+0.5)*1.25		6,44						
		-0.8*0.47*19		-7,14						
		-0.7*0.47		-0,33						
		-0.6*0.47		-0,28						
		-18*1.97*0.8		-28,37						
		stropy:367,61+34,23		401,84						
		2.55*2,5		6,38						
		2.35*2,22		5,22						
59	784452212	Malba sádkokartonových kcí	m2	177,79	39,00	6 933,81	0,00025	0,04445		
		84,83		84,83						
		23,24*2*2		92,96						
	Celkem za	784 Malby				84 051,73		0,34435		
Díl:	799	Ostatní								
60	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	20,00	440,00	8 800,00				
		20		20,00						
	Celkem za	799 Ostatní				8 800,00				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
61	979013112	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	3,08	340,00	1 047,78				
62	979019100	Svislá doprava sutí za 1.podlaží	t	9,25	510,00	4 715,03				

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/1NN
Objekt :	03 stavební - 3.NP	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem..hmot. celk.(t)
63	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08	175,00	539,30				
64	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,08	1 350,00	4 160,32				
65	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,08	220,00	677,98				
66	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,08	120,00	369,81				
67	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	3,08	8,50	26,19				
68	979999999	Poplatek za skládku	t	3,08	520,00	1 602,49				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 138,91				



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2018/3NN	Objekt školního pavilonu, Nemanická	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
03ZI 3.NP	Zdravotní instalace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.B.3		Náklady na m.j. 0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice		
Objednatel	VŠTE České Budějovice		
Dodavatel		Zakázkové číslo	VŠT2018/1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	20 647	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	260 601	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	281 249	Zařízení staveniště	2 812
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	281 249	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	284 061	Ostatní náklady celkem	2 812
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	284 061 Kč	
DPH	21,0 %	59 653 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		343 714 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č. B	Rozpočet : 2018/3NN
Objekt :	03ZI 3.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	16 302	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 335	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	19 629	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	39 435	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	193 137	0	0	0
799 Ostatní	0	8 400	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 647	260 601	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			281 249	0
Oborová přírážka			281 249	0
Přesun stavebních kapacit			281 249	0
Mimostaveništní doprava			281 249	0
Zařízení staveniště		1,0	281 249	2 812
Provoz investora			281 249	0
Kompletační činnost (ICD)			281 249	0
Rezerva rozpočtu			281 249	0
CELKEM VRN				2 812



Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/3NN
Objekt :	03ZI 3.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č. B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 10	m	10,00 10,00	78,00					
2	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70 3	kus	3,00 3,00	102,00	306,00				
3	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 s vysekáním se zdi 20	m	20,00 20,00	198,00	3 960,00				
4	722130831	Demontáž nástěnky 45	kus	45,00 45,00	30,00	1 350,00				
5	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných včetně napojení a armatur 8	soubor	8,00 8,00	294,00	2 352,00				
6	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem 3	soubor	3,00 3,00	270,00	810,00			-0,01720	-0,05160
7	725290020	Demontáž umyvadla včetně konzol 15	kus	15,00 15,00	118,80	1 782,00				
8	725330820	Demontáž výlevky diturvitové vč. nádrže 1	soubor	1,00 1,00	199,20	199,20			-0,03470	-0,03470
9	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 16	soubor	16,00 16,00	115,20	1 843,20				
10	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,09	633,00	54,63				
11	979017191	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,26	232,00	60,06				
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09	194,50	16,79				
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,73	1 560,00	2 692,56				
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09	257,00	22,18				
15	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	0,09	255,51	22,05				
16	979999997	Poplatek za skládku	t	0,09	600,00	51,78				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				16 302,45				-0,08630
Díl: 97		Prorážení otvorů								
17	974031157	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm 10	m	10,00 10,00	197,01	1 970,10	0,00100	0,01000		
18	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm 10	m	10,00 10,00	236,51	2 365,10				

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/3NN
Objekt :	03ZI 3.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	ceha / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 335,20		0,01000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
19	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,01	971,00	9,71				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9,71				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
20	721153204	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0	m	8,00	318,00	2 544,00	0,00034	0,00272		
		8		8,00						
21	721153205	Potrubí Geberit připojovací, D 50 x 3,0	m	10,00	342,00	3 420,00	0,00049	0,00490		
		10		10,00						
22	721170965	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110	kus	3,00	1 476,00	4 428,00	0,00761	0,02283		
		3		3,00						
23	721171109	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT	m	4,00	432,00	1 728,00	0,02924	0,11696		
		4		4,00						
24	721173204	Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	10,00	318,00	3 180,00	0,00109	0,01090		
		10		10,00						
25	721173205	Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	10,00	342,00	3 420,00	0,00112	0,01120		
		10		10,00						
26	721194104	Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	kus	8,00	54,00	432,00				
		8		8,00						
27	721194109	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	1,00	102,00	102,00				
		1		1,00						
28	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	192,54	1,95	375,45				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				19 629,45		0,16951		
Díl:	722	Vnitřní vodovod								
29	722130995	Vsaz odboč záv potr do DN 50	kus	6,00	1 800,00	10 800,00	0,00615	0,03690		
		6		6,00						
30	722131935	Oprava-propojení dosavad. potrubí do DN 40	kus	10,00	1 800,00	18 000,00	0,00166	0,01660		
		10		10,00						
31	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	20,00	222,00	4 440,00	0,00401	0,08020		
		20		20,00						
32	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách	m	20,00	39,60	792,00				
		20		20,00						
33	722190401	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	16,00	150,00	2 400,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	VST2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/3NN
Objekt :	03ZI 3.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		16		16,00						
34	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	50,00	30,00	1 500,00	0,01019	0,50950		
		50		50,00						
35	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00	20,40	1 020,00	0,03601	1,80050		
		50		50,00						
36	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	389,52	1,24	483,00				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				39 435,00		2,44370		
Díl:	725	Zařizovací předměty								
37	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00	642,00	642,00	0,00071	0,00071		
		1		1,00						
38	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných vč.nádrže	soubor	8,00	714,00	5 712,00	0,00204	0,01632		
		8		8,00						
39	725122112	Pisoárová mísa diturvitová	kus	3,00	15 096,00	45 288,00	0,01215	0,03645		
		3		3,00						
40	725212348	Umyvadlo z diturvitu s uzávěrkou	soubor	17,00	2 220,00	37 740,00	0,01780	0,30260		
		17		17,00						
41	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	17,00	678,00	11 526,00	0,00226	0,03842		
		17		17,00						
42	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	654,00	654,00	0,00227	0,00227		
		1		1,00						
43	725819401	Montáž ventilu rohov. s trubičkou G 1/2 vč.ventilu	soubor	8,00	96,00	768,00	0,00008	0,00064		
		8		8,00						
44	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné výlevka	kus	1,00	194,40	194,40	0,00020	0,00020		
		1		1,00						
45	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	17,00	182,40	3 100,80	0,00004	0,00068		
		17		17,00						
46	55145012	Baterie dřezová směšov nástěnná k výlevce	kus	1,00	2 148,00	2 148,00	0,00110	0,00110		
		1		1,00						
47	55145031	Baterie umyvadlová směš stojánková	kus	17,00	1 956,00	33 252,00	0,00085	0,01445		
		17		17,00						
48	64231862	Klozet kombi s nádrží	kus	8,00	5 268,00	42 144,00	0,01050	0,08400		
		8		8,00						
49	64262880.A	Nádrž s armaturou boční napouštění bílá -výlevka	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	0,01050	0,01050		

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: 2018/3NN
Objekt :	03ZI 3.NP Zdravotní instalace	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1		1,00						
50	64271101	Výlevka . plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	6 252,00	6 252,00	0,01400	0,01400		
		1		1,00						
51	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,24	1 907,71	2 365,56				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				193 136,76		0,52234		
Díl:	799	Ostatní								
52	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	20,00	420,00	8 400,00				
		20		20,00						
	Celkem za	799 Ostatní				8 400,00				



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VŠT2018/1N	Objekt školního pavilonu, Nemanická	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
04	schodiště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
VŠT2018/1	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.B.3	Náklady na m.j.	0
Projektant	Proges s.r.o., Č.Budějovice	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o., Č.Budějovice		
Objednatel	VŠTE České Budějovice		
Dodavatel		Zakázkové číslo	VŠT2018/1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	82 521	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	61 155	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	143 676	Zařízení staveniště	1 437
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	143 676	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	145 113	Ostatní náklady celkem	1 437
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		145 113 Kč
DPH	21,0 %		30 474 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			175 587 Kč

Poznámka :

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436, Č.č. 1	Rozpočet :	VŠT2018/1N
Objekt :	04 schodiště		Objekt školního pavilonu, Nemanická 436

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	44 614	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 144	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 660	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	31 212	0	0	0
783 Nátěry	0	11 425	0	0	0
784 Malby	0	9 718	0	0	0
799 Ostatní	0	8 800	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	32 104	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 521	61 155	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			143 676	0
Oborová přírážka			143 676	0
Přesun stavebních kapacit			143 676	0
Mimostaveništní doprava			143 676	0
Zařízení staveniště		1,0	143 676	1 437
Provoz investora			143 676	0
Kompletační činnost (IČD)			143 676	0
Rezerva rozpočtu			143 676	0
CELKEM VRN				1 437

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: VŠT2018/1N
Objekt :	04 schodiště	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot/ MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
1	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi včetně otlučení	m2	272,04	164,00	44 614,07	0,01143	3,10938		
		272,037		272,04						
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				44 614,07		3,10938		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
2	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	30,82	102,00	3 143,64	0,00004	0,00123		
		30,82		30,82						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 143,64		0,00123		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
3	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,11	855,00	2 659,58				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 659,58				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
4	767162221	Demontáž zábradlí z profilů na konstrukci madla	m	46,00	111,00	5 106,00	0,01200	0,55200	-0,15000	-6,90000
		46		46,00						
5	767162241	Demontáž zábradlí z profilů na konstrukci	m	35,00	137,50	4 812,50	0,01200	0,42000	-0,01800	-0,63000
		35		35,00						
6	767221110	Montáž zábradlí schod.z trubek	m	35,00	167,50	5 862,50				
		35		35,00						
7	23	Zábradlí ocelové trubkové schodišťové+nátěr	m	35,00	345,00	12 075,00	0,01200	0,42000		
		35		35,00						
8	inf.cena	ocel na zábradlí schodiště včetně nátěru	t	0,07	39 500,00	2 812,40				
		71,16/1000		0,07						
9	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	271,68	2,00	543,37				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				31 211,77		1,39200		-7,53000
Díl: 783		Nátěry								
10	783851217	Nátěr stěn Hetline SUPR WASCH	m2	139,33	82,00	11 424,82	0,00020	0,02787		
		139,3271		139,33						
	Celkem za	783 Nátěry				11 424,82		0,02787		
Díl: 784		Malby								
11	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	179,96	15,00	2 699,43	0,00007	0,01260		
		179,962		179,96						
12	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	179,96	39,00	7 018,51	0,00014	0,02519		
		1.17.1.18.2.24.3.24:(2.55+4.225)*2*8,9		120,60						

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: VŠT2018/1N
Objekt :	04 schodiště	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		(1,4+1,5+1,6+1,8)*2,8		17,64						
		-0,9*1,97*2		-3,55						
		-0,6*1,97*2		-2,36						
		(2,1+2,55+2,55)*2,75		19,80						
		-0,8*1,97		-1,58						
		1,01,1,24,2,01,3,01:(2,244+2,221+2,335)*2*8,9		121,04						
		2,6*2*1,4		7,28						
		1,2*2*2,8		6,72						
		-0,8*1,97*5		-7,88						
		-1,2*2,1		-2,52						
		-1,6*1,97		-3,15						
		stropy: 2,55*6,325		16,13						
		2,55*1,242		3,17						
		1,1*1,8		1,98						
		0,5*2,55		1,28						
		(2,221+2,244+1,785)*2,35		14,69						
		2,35*1,785*2		8,39						
		1,4*1,16		1,62						
		-139,3271		-139,33						
	Celkem za	784 Malby				9 717,94		0,03779		
Díl:	799	Ostatní								
13	orient.cena	Stavební výpomoci práce neměřitelné	hod	20,00	440,00	8 800,00				
		20		20,00						
	Celkem za	799 Ostatní				8 800,00				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
14	979013112	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	7,53	340,00	2 560,20				
15	979019100	Svislá doprava sutí za 1.podlaží	t	22,59	510,00	11 520,90				
16	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,53	175,00	1 317,75				
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,53	1 350,00	10 165,50				
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,53	220,00	1 656,60				
19	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	7,53	120,00	903,60				
20	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,53	8,50	64,01				
21	979999999	Poplatek za skládku	t	7,53	520,00	3 915,60				

Slepý rozpočet

Stavba :	VŠT2018/1 Objekt školního pavilonu , Nemanická 436	Rozpočet: VŠT2018/1N
Objekt :	04 schodiště	Objekt školního pavilonu, Nemanická 436, Č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				32 104,16				

